
UNIVERSITÀ degli STUDI “MAGNA GRÆCIA” di 

CATANZARO 

 

PROCEDURA NEGOZIATA SOTTOSOGLIA, EX ART. 36, COMMA 2 LETT B) E 

COMMA 6 DEL D.LGS. N. 50/2016 E SS.MM.II, MEDIANTE RDO APERTA SU MEPA,  

PER LA FORNITURA E POSA IN OPERA DI UN CONTAINER PER STOCCAGGIO 

RIFIUTI PERICOLOSI E INQUINANTI IN CARTONI E IN FUSTI PRESSO IL CAMPUS 

UNIVERSITARIO “S. VENUTA” DELL’UNIVERSITÀ MAGNA GRAECIA DI 

CATANZARO  

 

 

 

In data 27/06/2023 è stata pubblicata la “PROCEDURA NEGOZIATA SOTTOSOGLIA, EX ART. 

36, COMMA 2 LETT B) E COMMA 6 DEL D.LGS. N. 50/2016 E SS.MM.II, MEDIANTE RDO 

APERTA SU MEPA,  PER LA FORNITURA E POSA IN OPERA DI UN CONTAINER PER 

STOCCAGGIO RIFIUTI PERICOLOSI E INQUINANTI IN CARTONI E IN FUSTI PRESSO IL 

CAMPUS UNIVERSITARIO “S. VENUTA” DELL’UNIVERSITÀ MAGNA GRAECIA DI 

CATANZARO da aggiudicarsi con il criterio del minor prezzo.  

 

CIG ZA53BB48CA 

 

RDO n. 3636537  

 

Valore dell’appalto: L’importo a base di gara è di Euro 35.157,50 di cui € 857,50, oltre Iva quali 

oneri per la sicurezza da interferenze. 

Oggetto dell’appalto: Fornitura e posa in opera di un container per stoccaggio rifiuti pericolosi e 

inquinanti in cartoni e in fusti presso il Campus universitario “S. Venuta” dell’Università Magna 

Graecia di Catanzaro. 

 

Criterio di aggiudicazione: criterio del prezzo più basso ai sensi dell’art. 36 comma 9 bis del 

D.Lgs. n. 50/16 e ss.mm.ii. 

Scadenza termine di presentazione delle offerte: entro e non oltre le ore 12:00 del giorno 17 

luglio 2023. 

 

Catanzaro, 27 Giugno 2023 

F.to 

Il Responsabile del Procedimento 

Ing. Rosario Punturiero 

 


